
 

 

UCHWAŁA NR XX/141/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Moryń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę- Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.113 ze zm.) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.)Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:  

§ 1. Na terenie Gminy Moryń tworzy się 3 stałe obwody głosowania, których numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/300/2006 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 czerwca 2006 r. 

w sprawie podziału gminy na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 91,poz. 1691).  

§ 3. Na uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.  

§ 4. 1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego .  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

 

 

Jadwiga Fragstein-Niemsdorff 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 stycznia 2013 r.

Poz. 456



Załącznik do uchwały Nr XX/141/2012 

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 456


		2013-01-29T09:00:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




